Confirmatur ex parte quia per contra-
dictionem nulla contra dictio in eo quod animal cog-
noscatur expresse et rationale non cognoscatur
ex parte sed tantum cognoscitur ergo simili-
ter nulla est contra dictio in eo quod animal
cognoscatur et cognoscatur rationale si eorum
non opponatur. Itaque eandem entitatem scilicet
cognoscitur expresse unam formalitatem et non
cognoscitur expresse aliam quare opponatur cog-
nitio unam formalitatem et aliam in cognoscitur
vel contactat quod animal dicitur cognoscitur
cognitionem et rationale non denominatur
terminum ejusdem cognitionis quia talis
denominatio supponit cognitionem diffin-
tam animal a rationali et proinde se-
parat jam duas formalitates. Capacitas au-
tem que datur a parte rei inanimata ut ani-
mal cognoscatur sine ratione et rationalis
sine anima non inquam capacitas dicitur
dicitur quando differuntur per intellectum
animale et rationale. Ita tamen ut que
a parte rei erat capacitas ad equitatem
solum hominem preterea et preterea un-
am formalitatem localitatem in corpore
et preterea rationali preterea unam
aliam formalitatem quod debet esse
tamen non debet nec convenire
rei argumento.
Sicut dicitur non facta

29. Arg. 2^o in potestatem consequentia hujus obliqui: at
 hujus cognoscit at at hujus e dem cum vocati.
 ergo raris hujus cognoscit et cognoscitur at.
 sed ex his patet in parte cognoscit at hinc
 vocati: ergo in potestatem admitti preditionem ob-
 jectivam respondet posse negari consequentiam di-
 sti obliqui quia mutat suppositionem inferni
 ty. et in parte negari si in mutaret suppositionem
 ideo distingo maiori obliqui at hujus cognoscit
 pro ut at idem et vocati nego, pro e inter-
 sionaliti. Distin. Concedo maiorem. Deinde distingo
 minorem at hujus e idem et vocati a p r Con-
 cedo in suppositione facta per intellectum
 nego minorem et nihil obicit consequen-
 tia. Eodem modo respondendum e restatu ver-
 bi ab statum intentionalem et nihil probant.

30. Hec obstat qd veritas propositioni
 sumati ab similitate hujus cum obiecto pro
 ut e quia non semper sumiti: vel aristo-
 teley alius docuit aliter de re in exper-
 te de possibilibus hanc deantibus rationem mu-
 ta daretur semper itis vera quod nemo
 videt.

31. Argue 3^o quando animal ab in-
 gitam presumit arrationali nihil atir-
 giti expectat obiecti ~~distinguantur ergo in dan-~~
 tem obiecti distin. vocati liquidum at et
 vocati ex se obiecti in distinguantur ergo in do-
 cti preditionem obiectivam. Respondet
 negando antecedens quia animal non est
 obiectum talis preditionis pro ut animal
 e idem

est idem cum rationati a parte rei, sed pro
ut obijcti sui fundamentis distinctum sine
distinguitur a rationati in statu a rationati
unde particula / ex parte obijcti / non
limiti obijctum pro ut est a parte rei
sed pro ut intentionaliter terminat cognitio-
nem preiudicantem & querit, utrum cog-
nitio preiudicantem qd cognoscit ex parte
significat etiam rationale saltem. Consequenter
respondemus negativè qd adverte qd sententia ques-
tionis preiudicat.

Sublevis 4^a

Alia argumenta soluta.

32 Argues 4^o aliter intellectus sine pro-
prietate extrinseca obijcto, ergo sicut ab re
presentati extrinseca sine rationati tamen in-
trinseca pro ut obijctum intentionale è
idem cum rationati nec representati ab illo
intrinseca distinctum probati consequentia
q^o cognitio intrinseca preiudicat in quantum
cognoscit. sed in quantum cognoscit è intrinse-
ca obijcto ergo etiam in quantum preiudicat.

Hoc argumentum tangit difficultatem soluta-
dam a numero 41 interim negando ant-
cedens argumenti & minor probatis qd si
loquiti intrinseca intentionale & consequentia
intrinseca reati sine phisico

33. Hoc dilecti primo intelligibilitatis
obijctiva est prior actu intelligibilitatis
etiam cognoscibilitatis obijctiva actu sine
rationati è prior cognoscit preiudicantem: qd
ante

Ante cognitionem supponitur aut distinctum
 a rationali figuram supponitur, cum in tertij
 bilitate abse indistincta. I. dicitur antelegeti-
 bilitate. Respondetur enim intellegibilitate ob-
 jectivam, i.e. priorem actu istius quando obiectum
 est realiter existens ante cognitionem quando
 vero existentia obiecti gendat ablatione sua
 existentia facti obiecti e posterior ipsa cog-
 nitione, ut patet in existentia entij rationalis
 cuius possibilitas tantum supponitur ad cogniti-
 onem actualem et existentiam obiectivam. Ita
 etiam supponitur ad cognitionem preindubitan-
 tem tota possibilitas obiecti intentionaliter prouti:

34. Hec dicitur 2^o potest de medio formare
 si admittanti positione obiective, q^o sicut medium lu-
 mine n^o e idem individui, al proinde negari po-
 terit. Cuius huius sologismi. — Omnis homo e rati-
 onalis. Petrus e homo. ergo Petrus e rationalis. nam si
 colligeret consequentia esset ex illo principio — q^o
 sunt eadem in uno 3^o sunt idem inter se. se-
 nra colligit. ergo. respondetur non posse negari
 consequentiam dicti sologismi, q^o medium (homo)
 habet identitatem realem et petro et rationali. de
 quo latius infra.

35. Aris 5^o non potest cognosci e in bonum
 quin constantur bonum e differentia facti entij.
 ergo etiam n^o potest cognosci animal in bonum
 quin constantur differentia animalij. Respon-
 detur obviando antecedem n^o cognosci e in
 tota sua latitudine quin constantur dicitur cum
 do ~~est~~ q^o cum factibus differentij et stat diffi-
 nitio

21
nihilis entis in tota latitudine ideo talis differ-
entia inveniuntur in conceptu entis absolute sunt.
non potest cognosci in quibusvis cognoscantur dise-
retis rege antecedens; q^o in completum sumi-
tr^o ut materia metaphisica forma metaphi-
sica id est dicitur haec autem non inveniuntur in con-
ceptu entis completi. De hoc clarius infra
ex professo in metaphisica.

36 Arg^o quando objectum delectabile
est intrinsece malum non potest voluntas illud amare
quia delectabile quia etiam amat malum. q^o
q^o autem est intrinsece rationale non potest illud
ut cognoscere quia autem quia etiam cognoscit quia
roate. R^o primo negando antecedens quia scitur
in advertentia. 2^o in ignorantia malitia talis objecti
potest voluntas iuxta bonum et desiderium illud
amare sine peccato vero cum meritis si mali-
tiam fuerit meritorium unde confirmatur nostra
8^a voluntas potest sine peccato amare bonum
intrinsece malum quia amat malum q^o illud
potest proponere voluntati objectum delectabile
q^o a parte rei est intrinsece malum quia pro-
ponat malitiam intrinsecam: ergo potest pre-
cedere delectabilitatem a malitia intrinseca.

37 Si vero illud proponat voluntati delect-
abilitatem et malitiam intrinsecam obicitur
R^o 2^o non potest voluntatem amare delecta-
bilitatem quia amat malitiam q^o peccat q^o
voluntas fertur in objectum pro ut illi re pre-
sentatur cum autem illi representetur delectabilitas
sine malitia

Conexa vero idem cum materia intrinseca, id est
 amando delectabilitatem amat etiam materiam si
 in formaliter saltem contetatur. Et ad minus ex
 positio manifeste peribulo amandi saltem materiam
 Et ipsum est peribulum iusta commune proverbium
 - qui amat peribulum peribit in illo.

38. *Art. 7.* ad e. materia metaphisica re-
 petu rationali et irationali. sed si potest cognosci
 materia metaphisica sine formis metaphisicis saltem
 confuse. ergo probatur minor, materia finita
 non potest cognosci sine formis finitis, q. illas
 reperit transcendentaliter. ergo etiam ma-
 teria metaphisica non potest cognosci sine for-
 mis finitis, q. etiam illas reperit transenden-
 taliter. ergo non potest cognosci nisi q. et materia
 metaphisica sine rationali et irationali. Et
 conexa majori destringendo maiorem argi, et
 aens q. latius non potunt cognosci materia
 finita et metaphisica, quia etiam cognoscantur
 sine forma saltem confuse, si cognoscantur ut
 materia et reperit transcendentaliter confuso.
 si non cognoscantur ut reperit transcendentaliter
 nego minorem et consequentiam.

39. *Animas* igitur in conceptu per-
 sistentem semper cognoscitur ut materia meta-
 phisica. sed ut principium vivendi et sensandi
 et sicut confuse cognoscatur ut materia meta-
 phisica non ita cognoscatur ex genere q.
 ad hoc requirabatur cognitio minus confusa.
 sed quando cognoscitur igitur potest ut effectus
 diuine omnipotentie, nullo modo cognoscitur
 inferiori

infiniti labore prodosibile ad igne & h^o
 q^a in cognoscendi ut productivi laboris, h^o
 h^oll ratio productivi confuse cognoscatur
 quando cognoscendi causa ut effectus omnigo
 sentie nula enim e formalis in igne &
 tote. Quod n^ol non sit effectus omnig^o sentie
 & productiva laboris. Item cum proportione
 dicendum de materiis finitij al de animali
 respectu rationalij & irrationalij.

Arg^o 2^o tota h^ol p^opositio consistit in
 representatione alij illij. sed representatio tota
 dati ex parte aij. ergo nula dati p^opositio objectiva.
 R^o distinguendo minorem representatione active,
 siue effectiva tota dati ex parte alij confuso re
 presentatio passiva siue terminativa dati exp^o
 alij nego minorem q^a in p^opositione cognitiva
 est facta representatio p^opositiva active, al effect
 siue & h^ol dati exp^o alij illij tali enim
 alij formaliter representat siue p^opositiva
 obtinere deinde obtinere e formaliter repre
 sentatum siue p^opositiva & h^ol factum e
 dari exp^o objecti unde q^a alij est qui p^o
 finit obtinere q^a p^opositiva, ideo ponimus pre
 positionem & representationem activam exp^o
 aij passiva siue terminativam exp^o obtinere
 terminat cognitivam

Arg^o 3^o ex eo daretur q^a al p^opositiva
 q^a al h^ol & al seorsim veniunt in p^opositiva
 operationum. inveniunt sentitui. sed etiam roale
 h^ol dicitur. h^ol bonum in eo q^a dicitur
 q^a alij & h^ol factum. S^ol humani & h^ol humani
 & h^ol

Et tamen non potest precludi univocatio in qua
 conveniant ratio d'ivoate: qd non potest preclu-
 dere ratio in qua conveniant ad humanum d'le
 onium. Et distinguendo ^{an} partem minoris
 non potest presumi una ratio in qua conveniant
 ratio d'ivoate si sumantur in rella per se lon-
 gido q' ut sic 2^{um} se totaliter differant di-
 uidento at et constitutivis spij, id est in rella
 serie unius modo conveniant sed totaliter differ-
 ant, si sumantur extra veltanseriam negati-
 veltanda pars minoris q' potest precludi ratio di-
 ferentia quod magis convenit ad ratio d'ivoate
 sed de hoc per toto: ad vero et tunc in rella
 serie metaphisita ut principium viventi senti-
 ti preclum a ratio d'ivoate et ivoate ideo ut sit
 nec e' atq' nec at. hanc sed ab atq' pre-
 cludit.

Ad 2^{am} q' dicitur tota preclum d' faret d'
 cognitionem intuitivam d' per abstractivam
 neutro modo fieri potest qd. Respondetur fieri
 per cognitionem abstractivam q' cognoscit at
 d'q' preclum ab existentiis aut et singula-
 ritate, hinc enim videtur cognoscit d' non appellat
 ad longuissimam intuitivam q' non longuissimam
 se sub sua singularitate qd appellat ad no-
 sibi am abstractam quatenus abstracta singula existit
 hanc proinde cognoscit rem explicita sed infra
 resolutivum et hanc preclum ad ut potest
 fieri per notitiam intuitivam. Reliqua
 quanta dicitur ad animum d' q' dicitur

Subtelio 8^o | Et partitione quas fuerunt
 sunt in toto

sint intrinsece objecto prelo -

41 Non e questio si actus qd v. distin-
guatur intrinsece aroati in metaphisica
enim repositum non dari distinctionem
virtualiter essentialiter gradus metaphisicos.
e igitur quis & quando at d. locum uni-
versitate preinditur adferensq. talis pre-
lo sit intrinseca d. extrinseca aroati. tota
controversia e de vero nomine ut bene notat
pater bonony in hujus disputatione 24 lec-
tione 7a no b. rati est qd ex unaq. aut ity
preinditur sine dubio e extrinsece obto in qd
vere p. h. ad hoc enim ut e intrinsece
obto in hoc genere debet ibi intese d. f. h. e
adere qd totum habet talis aut resp. h. e
p. h. non vero resp. h. e. ex alia vero
parte in eo videtur d. p. h. e. Sa. preinditur
auro preindente qd prima total. intrinsece
e identitate qd inter at. troate app. obto
d. in ita d. in hac questione denotare.

42 Sit unum verbum. preinditur d. h. e.
f. h. e. intrinsece obto p. h. e. ita d. mul-
ty rebus h. e. p. h. e. bonony relatat probat
d. ad representati in se p. h. e. aroati
ad representati intrinsece p. h. e. per b. g. ai
sionem preindente qd talis p. h. e. e intri-
nseca ali. p. h. e. probat maior ad represen-
tati h. e. in se identitate cum roate qd re-
presentati in se p. h. e. aroati. representa-
ri enim unum sine intrinsece identitate. Sa
h. e. nihil aliud est quam representari in se

614

• prescriptum ab ipsis. sed si aperiet unde proveniat
 1.º hoc in se prescriptio nisi ab ignora. qd logici
 ad interpretando intentionaliter in se obto
 prescriptio. Confirmatur q. multi ad venturam
 ad nihil in obto prescriptio ~~prescriptio~~
~~prescriptio~~ ~~prescriptio~~ ~~prescriptio~~

sed talis unitas non resultat in obto nisi ad
 modo quo obtoim supponitur prescriptum per consequens.
 qd si resultat in se, supponit in se prescriptum
 obtoim prescriptum 3.º sequitur

A 3.º probatur 2.º prescriptio obiectiva iusta aliquos
 bonarios conditio formaliter in actu itty representate
 et in representato vacat. sed at ita representatur
 e in se prescriptum in bonariis ad supra dicta
 magis qd talis prescriptio e in se obto quatenus inten
 sionaliter videtur ipsum in se prescriptum.

A 4.º ut tamen factum nos expediamus
 ab ignoto nomine in se obto. Item dicitur e actum itty
 e extrinsecum obto in ratione forme phisice
 q. n e actus obto vel itty phisice e intrinsece
 tangit. itaq. omni actus itty e actualitatis debent
 e sunt in hoc parte extrinseci sui obto. itaq. e ad
 parte debent et e prescriptio ex se suo obto. q.
 vero actus itty representat at sine in se idem
 sitate sum rationale e ita precludens totis
 intentionaliter istam identitatem ideo debent
 e in se inanimati non phisice sed intentionis
 nates e terminative quatenus sicut inten
 tionaliter totis identitatem in se. ab se ex
 pedient deinde e intrinsecum e se in
 tionaliter.

rem existat

Ad Rem explicat pater Antonij. Sed parca ab
 aut. Et ego ab eadem conceptum repre sentantem
 parientem sine albedine potest angelus videat
 parientem pro ut est agnus pro et pro ut repre
 sentantem sine conceptu sine albedine. In se unde
 bit aliter se habere parientem in se in meo
 conceptum atque e agri. Siquidem agri e cum
 albedinem inter venientem ratione in se. In
 meo conceptu e sine albedine in se. Et pro
 inde meus conceptus intentionaliter facit muta
 tionem in se in pariente non sicut illum
 refertur quodlibet sed q^a ab illo intentionaliter tollit
 quod in se in se tollit albedinem in se unitam
 Et in hoc sensu terminative dicitur meus con
 ceptus in se in pariente. Simili modo dicitur
 de in 3^o p^o representantem et sine identi
 tate cum rati e sicut intentionaliter
 Et terminative in se in q^a ab illo tollit
 intentionaliter identitatem quam agri habet
 et rati atque ides intentionaliter tollit muta
 tionem in se in. Confirmati q^a et pre
 sum in ordinem per dilutionem ita se habet
 al. si realiter in se est dicitur q^a et pre
 sum axoati quod fatentur omnes admittente
 presones dicitur q^a q^a presio e in se in se
 intentionaliter.

26 Arg 1^o aut prelorem e in se extrinsecus
 dicitur ergo nullo modo potest e in se in se. probati
 consequentia e extrinsecus dicitur in ratione cogniti
 onis ut nos ipsi fatemur. Sed ratio prelorem e in se
 in se sed ratio prelorem e omnino eadem dicitur
 autem

17
atum: ergo si est intellectus in ratione cognitionis
etiam intellectus in ratione praesidentis identitatem
intellectus, siue terminativa respondens diffin-
endo antecedem aliam praesidentem est extrinsecus obiecto
non a se habet intrinsecam finem obiectum ^{confuso} nisi solus in-
tentionaliter quod ^{in se} ab ipso nego antecedens, et in ea
dem sententia probationem consequentiae tum enim
nisi praesidentem non representat identitatem intellectus
quam habet ad eum vocati dicitur ad inten-
tionaliter mutatum intellectus per talem praesiden-
tiam; ad sequenti talem praesidentem termi-
nativa et intentionaliter est intellectus anima-
li. Instabit 2^o istud nihil ponit intellectum
in obiecto deinde obiectum solum praebet fundamentum
tum ad alio contradictoria extrinsecus in vero
est intellectus: quod praesidentem in se habet sed ex-
trinsecus obiecti praesidentis. Ad distinguendo maio-
rem nihil ponit intellectum realiter et phi-
sice confedo intentionaliter nego deinde de ipso
ego minorem solum praebet fundamentum
ad huc contradictoria extrinsecus in genere phi-
sice confedo: in genere intentionali nego
minorem et consequentia iuxta rationem supra
dictam.

47. Instabit 2^o. ad per eadem formatatem
cognitionis praesidentis de nominati cognitum est praesidentem:
sed deinde denominati cognitum intellectus. ergo vel de nomi-
nati praesidentem intellectus. Ad confedo maiori distingue-
ndo maiorem in denominati cognitum intellectus hoc
est in terminat phisice et intentionali cognitionem.
confedo; in denominati cognitum intellectus hoc est
in regit

in representati in se inferentialiter separata
 tam aroati nego minorem. ita que ab eadem
 formalitate cognitioni preterenti denominati
 at cognitioni & preterenti q. in hac hypothese
 idem e cogniti at atque preterenti e idem
 e preterenti atque taliter cogniti: unde deno
 mationes cognitivi & preterenti in hoc casu sunt in
 re eadem e scto nomine dicente. Et sicut in
 genere phisico sicut ex se e scto tamen in ge
 nere intentionali sicut sicut in se quatenus
 cognitio redit terminum in se at in se preterenti
 sicut aroati volendo preterenti identitatem, quan
 tum ibi habet a pr.

47 Arg 2^o. Sicut preterenti objectiva
 ex se e: ergo superflua est in se. R. dicitur
 quod antequam preterenti in se nominatum
 in preterenti, confecto in se perfecte pre
 terenti nego antequam. in hac enim scto
 ita representatur at preterenti ex se sicut
 nuda representatur identitatem & roate. sicut
 sicut e maxime in se scto. ergo representati
 at tunc atque sibi in se: ergo cognitio pre
 terenti atque modo debet ee in se scto. Sed
 in se preterenti communiter supponatur
 sicut non preterenti preterenti objectiva. sicut
 vocat veritate & in se scto. velut una
 negatio sicut unita preterenti scto ex se e. sicut
 sicut unita preterenti in se scto scto. sicut
 deo oportunitate disputate 2^a.

Sessio 3^a

et natura

25
Utrum natura uestigij sit obiectiue simpliciter
composita.

Ag. non e quæstio de locum positione phisica
e metaphisica; q^a terçum e hominem Vig compo
ni scilicet ex m^a forma e uide singularibus
a p^r e communibus per uictum; tertium deinde
e eundem hinc componi e metaphisice ex
natura e subsistentia agr. existentiis; e si ob
iectiue componiti ex natura e subsistentia comu
ni, atque etiam in gre metaphisice componi
ti ex materia metaphisica e differentiis sine for
mis metaphisicis, hoc tamen per nostrum conceptum
tantum e fundamento iure. Sola controversia
e e natura uestigij obiectiue pro ut represen
tati in conceptu preterente includat diferen
tia e respectu ad illud id e hoc Vig includat
per tractatum e partem e sunt differentiis
induerisante e altem includat postualia ada
ly differentiis, per quas differentiis e postualia
ho uestigij continet plures hois inter se distor
abiles, e clare e confuse loquiti.

So. Preterito uera e communi inter reas
phisicas hoc natura humanam Vig, qua
p^r e multiple in individuis, ita presindiv
ibiles per conceptum ut manat obiectiue in a p
p^r natura nel includat intali conceptu diffe
rentiis individualitate, nel respectu distor hanc postu
lantiis diuersis ad tales differentiis. ad proinde
in conceptu preterente totum representati hoc
e^{um} essentiam communem atq; reas quin epiam
confuse represententur differentiis singulares
g^o

gradus aliqui inter se aliquo modo distanti.
Sed hic Communis q̄ ē d̄m̄. Contrary prelatenti
ē idem hic q̄ d̄m̄. apt. multiplicatus in individui
vel distinguitur a totibet gradu hōij 2^{um} s̄ad
hōij. distinguitur tamen virtualiter ab totibet gra-
du hōij 2^{um} ratiōe ratiōem hōij singulari.
3^o hō singulari preter ratiōem hōij includit
etiam singulari idē differentiam individuā
ante de quo infra. ita d̄ arte multū
in totū. tūm̄. homo, pater hoarū pater uij
quij ruius granadū forseta. Contrary patres
Contrary ratiōes d̄ alii quos sequitur forseta
uij in totū. tractatu 3^o n^o 68. sicut alii
quos preterque diuina ratiōem d̄ magnum hoarū
uij alii referant pro Contraria 2^o. sed cum
pota d̄ sit de gratiōis in re vera phisā in mul-
tum curandum.

Si. probati rebus hōm̄i sed itelasi fun-
damento. sicut differentie sunt cause formale, per quas na-
tura fit diuisa, multiplex d̄ singulari. Sed per conceptum
obiecti prelatenti d̄ differentie ergo in conceptu
maret una simple natura. Maior ē illa iada p̄ca
hōm̄i minor etiam uij. aqua om̄es prelatentes.
Consequētia probati. includit dari effectum formale
hōe causa formale. Sed differentie sunt cause formale
per quas ḡij natura petri d̄ pauli distinguitur inter
se. ergo probati per itum differentie hōm̄i uel
simplicitate d̄ differentie inter ḡij. ergo hō maret
obiecti una simple natura atq̄ uoatū d̄ n̄ d̄m̄.
isti d̄ illi ḡij nature inter se hō d̄m̄.

3^o Confirmati 1^o g^o sicut. Abedo est
causa

Causa formati patiendi alium ita dicitur
 e causa formati fatendi differre & distingui
 unum quoniam ab alio: sed implicat qd ma-
 neat pariat alioy affata athenone. qd etiam im-
 plicat qd maneat qm differente & disti impo te ab-
 typer istam dicitur. Compositi. 2^o quia abla-
 ta causa formati quo redit bonitatem altre-
 liter impetratam manet quantitas actualiter pe-
 netrata. & alia quantitate. qd etiam ablati dicitur
 quo sunt causa formati distributioni manet de qm
 actualiter indystriti obiective quoad nos. Dicit
 sicut. Conceptus representans hominem
 pretitum si representet multos qm hoi ex-
 ple in isto tamen expe isti danti te qm qm
 de multo hoi in ad quati insula dicit qd qm
 De ditingo antedem danti qm. tunc pro-
 ut representati intentionaliter nego antedem
 enim in representati insula dicit si danti insu-
 onaliti qm isti. I. hoc dicit vera reatum. Si
 si enim ex pe diti cogniti agnosti plury hoi
 in ad quati insula dicit velz nobz relabim in
 integratum.

Subiectio 1^a

Regula 5^a nominatum
 S3. In nominatum lajus nobis patro
 not. titigimur. it. ptilipus aqnia dicitur. an 13
 in admittit ptilipus obiective sed tunc ptilipus
 ex pe aut quay utant ptilipus formati qui-
 bay sicut itly cogniti at ex ore it ptilipus
 aionum tenendi & comfusa etiam cogniti ex-
 parte obiecti. differente atq. sicut vate & irate
 7 igitur

Cum igitur nulum admittat perfectionem
 ex se ob id unde est quod in se sui virtutis ex se
 dicitur in se habet dicitur confuse cognoscitur. Unde
 in hoc se habet virtutis nihil aliud est ex se dicitur
 ratione humana ex parte cognoscitur et simul primum
 partibus dicitur alia individua humana confuse
 cognoscitur per eandem cognitionem abstractionem suam
 virtutem.

54. Propter fundamentum huiusmodi
 est implicita in eo quod potest dicitur cognoscitur
 at quia simul ex se ob id cognoscitur confuse
 habet implicitam latet explicitam et solutam
 virtute an^o 24. sed instabilis que sunt eadem
 in uno 3^o virtutis sunt idem virtute. sed huius
 cognitionis primum virtutis est idem in uno 3^o
 et virtute quod virtute primum dicitur cognitionis virtute
 filantur. Probatur minor huius dicitur cogni-
 tionis est idem virtute. sed virtute est idem virtute
 eodem virtute quod huius dicitur cognitionis et virtute sunt idem
 in uno 3^o quod identificatur. A. factis superioribus virtute
 cognitionis primum virtutis est quod aliter modo dicitur
 ab ipso virtute. quod si vellet ut et virtute inter se di-
 stinguere et si distinguere in se virtute respondit
 distinguere a p. v. distinguere vero per idem quod vi-
 tute aliter quam representari at quia eadem
 cognitionis representari virtute. si vero virtute de
 est virtute primum est idem. Cum huius in superioribus
 potest virtute est quod virtute sunt eadem
 in uno 3^o.

55. si autem querant unde proveniat for-
 mig intentionalis dicitur virtutis virtutis distinguenda in se
 orationis